
Uchwała Nr 90/XII/2011 
Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie rozbiórki obelisku ku czci Ignacego Gąsiora 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno,  

po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa  

w Katowicach. 

uchwala, co następuje: 

  § 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę obelisku ku czci Ignacego Gąsiora 

zlokalizowanego w Miedźnie przy ul. Słonecznej, zarejestrowanego w Ewidencji Grobów i 

cmentarzy wojennych i innych Miejsc Pamięci Województwa Śląskiego pod nr 126/07. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                     (-)  Leszek Idasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


